voluntate et spontanea deliberatione. . . . . . ho- 

minem meum, qui est clericus et filius Arcadii pre- 

sbyteri cognominati Tzinduri. . . . . . . . francum 

hominem te ipsum tuosque heredes ac successores, et 

ut habeas franca. . . . . . . . . . et vineas, et ut 

ea possideas sine molestia, et . . . . . . . . parti 

meae et monachorum; dicatus vero sis ad defen- 

sionem et praesidium. . . . . . . . hominis. Cum 

autem acceperim a te ego praedictus Gulielmus miche- 

latos tres et decem, et. . . . . . . .sine molestia 

et damno, omninó leu... s el Ten 

. Si quando poenitentia ductus voluero. . . . 

. . . Cum propria voluntate et deliberatione fecerim 

e. 55. . herédum meorum et successorum 

heredis, vel turbarete deipso . . . . .. seiungatur 

apuraetimmaculata fide, incurrat autem maledictionem 

tercentorum octo et decem sanctorum divinorumque 

Patrum, et Iudae laqueum sortiatur, atque ob violatio- 
nem venerandae crucis mulctetur Fisco michelatis 
quinquaginta. Et nihilominus firma. . . .. et per- 
maneat praesens libertatis chartula a me facta, eo 
quod sic mihi placuit , coram testibus qui interfue- 
runt. Scriptum manu mea Rabdi clerici et notarii. . 
EX . civitatis autem Neriti . . .. .... 
indictione XII, anno 6642. 

(Ex originali membrana episcopalis Archivi Neritini — n." 9.) 
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lil. 

1149 — Mense Maio — Indict. (XII). 

Salomon dominus terrae Aradaei, eiusque filii Gulielmus et Henricus monasterio S. Mauri domum donant. 

Syvoy Ὃ χειρὸς σολομῶντο; αὐθέντου ποῦ χωρίου 
αραταίου. σίγιον T χειρὸς γουλιέ bun νομίμου υἱοῦ 
αὐτοῦ. σίγνον 1 χειρὸς ἐνρίκου ἑτέρου υἱοῦ αὐτοῦ. 

Ἐν dar) TOU wp καὶ τοῦ υἱοῦ xal τοῦ ἁγίου 

πνεύματος" ἡμεῖς οἱ προειρημέγοι καὶ τὰ σίγνα TOU 
τιμίου καὶ ζωοποιοῦ σταυροῦ οἱχείαις ἡμῶν χερσὶν 
ποιήσαντες" Φαινόμεϑα δωροῦντες xal ἀφιεροῦντες... 

ese s ἡμετέγαν oix) σὺν τοῖς αὐτῆς νομοις εἰς 

τὸν ναὸν τού ἁγίου ἱερομρτυρος μαύρου ἐν τῶ τόπω 
ἀναφοραρίω καὶ εἰς σὲ γεράσιμον τὸν καϑὴήγούμενον 
τῆς ἁγίας μονῆς ταύτης καὶ εἰς τοὺς μέλλοντας 

( ἡγουμενεύειν σὴν ) ἐκκλησίαν ταύτην. τοῦτο δὲ ποι- 
ἥἤσαγτες. 4... C. . πρὸς ἀγάπην τὴν εἷς χριστὸν 

xxl ὑπερ ψυχικῆς ἡμῶν σωτηρίας" τοῦ μήτε ἡμεῖς 
ἀπὸ τοῦ δεῦρο μήτε τις τῶν ἡμῶν κληρονόμων καὶ 

διαδόχων κίνητιν ἢ ζήτησιν ὑπὲρ τῆς τοιαύτης ἀφιε- 

ρώσεως ( ποιήσωμεν ). . .« .. δουλεύειν τῶ ϑεῶ καὶ 

τῆς ἁγίας μονῆς κατὰ τὴν τοῦ προεστῶτος τῆς ϑείας 

μογῇς πρὸς αὐτοὺς ἀπόφασιν τέχνα τέκνων εἰς μακρεώ- 

νας χρόνους. ὅδεν καὶ χαΐριν εὐλογίας, ἔλαύυομεν ἀπὸ 
τῆς ἁγίας μονῆς καὶ παρὰ τοῦ καϑηγουμένου, voui- 
σματα σπριάχοντα μιχαηλώτα : καὶ βοήδιον ἕν" xal 

ἐποιήσαμεν τελείαν ἐγγράφως ἀφιέρωσιν, εἴτε ἡμεῖς 
μετάμέλοι γενησόμεϑα τοῦτο ποιεῖν φημίαν ἀποτίσω- 
μὲν τῷ δημυσίω, χαρὶν καὶ παραβασίαν τοῦ τιμίου 
σταυροῦ νομίσματα. . . . . . καὶ εἶθ οὕτως ἰσχυ- 
ρὰ xal παγίχ αὕτη 4 ἀφιέρωσις διαφυλαχϑῇ εἰς 
ἀπέρατον. ἥτις καὶ ἐγράφη χειρὶ ϑεοδώρου κριτοῦ 
xal νοταρίου. iv μηνὴ Wake τῆς ἱνδικτίωνος γ' ἦν 
ἔπει ext. ἐνώπιον ὑπογραψαγτων μαρτύρων. 

t στέφανος ὀρφανὸς ἐπιλεγόμενος τῷ παρόντι καιρῶ 
“τραάκτωρ ὧν μαρτυρῶν ὑπεγραψα. 

T Tus ἔλμος βού:ς επονομκαζόμενος καὶ  xpiT 1s τῆς 

κόρτης νερέτου Apu pur ὑπέγραψα. 
T σαμψὼν στρατιώτης μανσιλέρας μαρτυρῶν ὑπέ- 

pax. 
T maroldus de matere testi sum. 
1 ἰωάννης ἱερεὺς καὶ πρωτοπαπὰς τοῦ ἀρχταίον 

μαρτυρῶν ὑπΈγραψα. 

Signum T manus Salomonis domini terrae Ara- 

daei. Signum T manus Gulielmi legitimi filii eius. 

Signum T- manus Henrici alterius filii eius. In no- 

mine Patris, et Filii, et Spiritus Sancti.Nos antedicti, 

qui signa honorabilis et vivificae crucis propriis no- 

stris manibus -exaravimus , donamus et dicamus 

5n. . Bostram domum cum suis iuribus 

templo sancti martyris Mauri in loco Anaphorario, 

et tibi Gerasimo praeposito huius sancti monaste- 

rii, et futuris rectoribus eiusdem ecclesiae. Hoc 

vero facientes . . . . . . . pro Christi amore et 

spirituali nostra salute, ita vero ut neque nos amó- 

do, nec quisquam nostrorum heredum et successo- 

rum molestiam vel quaestionem de huiusmodi dona- 

tione inferamus . . . . . . inservire Deo et san- 

cto monasterio ad nutum praepositi venerabilis mo- 

nasterii natos natorum in longum aevum. Quapro- 

pter ratione eleemosynae accepimus a sancto mo- 

nasterio et a praeposito michelatos triginta et 
vitulum unum, et perfectae donationis chartulam 
condidimus. Si autem hoc fecisse nos poenitue- 
rit, mulctabimur Fisco ob violationem honora- 
bilis erucis numismatis. . . . . . Et nihilominus 
huiusmodi donatio valida et firma permaneat in 
perpetuum, quae scripta est manu Theodori iudicis 
et notarii, mense maio , indictione 1Π, anno 6657, 

coram subscriptis testibus. 

T Stephanus Orphanus cognominatus, nunc tribu- 
torum exactor, testis subscripsi. 

] Gulielmus cognominatus Bues iudex curiae Ne- 
rilinae testis subscripsi. 
T Sampson Mansileras miles testis subscripsi. 

T loannes sacerdos et protopapa Aradaei testis 
subscripsi. 

pecu cles ihm eco n 
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T. ϑεόδωρος υἱὸς γεωργίου ἱερέως τοῦ μιμίκου μαρ- 
τυρῶν ὑπέγραψα. 

T e. δ. 0 - 9 ; . à .